
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ

« Т Ш  АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « П » ; 2024г. №
с. Кош-Агач

О внесении изменений в распоряжение от 08.02.2024 г. № 57 
«О проведении аукциона по продаже земельных участков 

в собственность, расположенных по адресу: Республика Алтай, 
Кош-Агачский район, с. Кош-Агач»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ « О 
приватизации государственного и муниципального имущества» (с 
изменениями), Федерального закона №135-Ф3 от 26.07.2006 «О защите 
конкуренции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
27.08.2012г. №860 «Об организации и проведении продажи государственного 
или муниципального имущества в электронной форме» (с изменениями), 
Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности МО «Кош-Агачский район», 
утвержденным решением районного Совета депутатов МО «Кош-Агачский 
район» от 07.12.2017 №31-7, распоряжаюсь:

1. Внести изменения в пункт 1 по продаже земельного участка в 
собственность на земельный участок общей площадью 280 кв.м., 
кадастровым номером 04:10:030701:680, расположенного по адресу: 
Республика Алтай, Кош-Агачский район, с. Кош-Агач, ул. Новочуйская, 1 
«А» категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного 
использования -объекты дорожного сервиса, начальная цена- 50 960 рублей 
(лот № 2) по причине опечатки в кадастровом номере.

Первый заместитель главы
МО «Кош-Агачский район» А.К. Нурсолтанов

Исполнитель: Дергалова Ж.Г. 
otdel.st@ mail.ru

mailto:otdel.st@mail.ru

